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Le Kilomètre Vertical des Forts 
24 juillet 2016 à Bourg Saint Maurice 

 

RESULTATS 

Félicitations à tous les participants ! 

Dossard Nom Prénom Catégorie Club 
Temps 
Total 

Scratch 

61 SERT Yoann SEM   00:41:40 1 
28 DEBAENE Laurent SEM EA Chambéry 00:42:08 2 
59 BARRANGER David SEM   00:42:29 3 
58 MORGAN Salomon SEM   00:42:39 4 
27 DE MISCAULT Jean-Baptiste SEM   00:42:58 5 
42 FRAISSARD Anthony SEM Club Valmorel 00:43:55 6 
29 GIRARDO Francois-Xavier SEM HTMS 00:44:10 7 
30 ABRY Guillaume SEM ASPTT NICE 00:45:56 8 
24 CONTHARET Gilles M2M HTMS 00:46:07 9 
45 PAQUIER Patrice M1M   00:46:59 10 
11 MARTIN Yann M1M AC Avranches 00:48:30 11 
13 DELORME Franck SEM HTMS 00:48:49 12 
25 ARPIN Daniel SEM Veo 2000 00:48:51 13 
6 SCHULTZ Kevin SEM   00:49:08 14 

21 GELIN Cédric M1M   00:49:10 15 
26 BEDEZ Jean-Pierre M2M   00:50:26 16 
63 ARNAL Robert SEM   00:50:45 17 
44 DENCHE Pierre M1M   00:50:59 18 
18 LECLERE Benoit SEM   00:51:19 19 
20 BLANC Bernard M2M Veo 2000 00:51:48 20 
2 CROZ Daniel M3M   00:52:07 21 

34 ROUSSILLON Jean-Henri M1M   00:52:20 22 
35 BRUNE Philippe M1M   00:52:24 23 
66 BELLABOUVIER Christian M2M   00:52:51 24 
53 IMBERT David M2M Embrun Triathlon 00:53:06 25 
57 MILLOZ Adèle ESF   00:53:10 26 
46 MENGOLLI Mickaël SEM   00:53:12 27 
16 LAZZARONI Fabien SEM HTMS 00:53:37 28 
15 DEBAENE Céline SEF EA Chambéry 00:53:41 29 
22 BRONSARD Tristan SEM   00:54:24 30 
47 PELLOY Sébastien M1M   00:55:11 31 
5 GUILLOT Louis SEM   00:55:25 32 
9 MIEVRE Sébastien M1M   00:55:46 33 

12 SILVESTRE Lionel M1M   00:55:56 34 
39 MAGISSON Dixandra SEF   00:55:57 35 
48 BOUCHARD Romain SEM Veo 2000 00:55:58 36 
67 DELLOYE Frédéric M2M   00:56:17 37 
36 DEBOVE Guillaume SEM Veo 2000 00:56:31 38 
19 CHARDIN Laure M1F Haute Tarentaise Athletic 00:57:06 39 
14 DELSUPEHE France SEF   00:58:09 40 
31 ROULHING Yves M3M   00:58:35 41 
55 BONIN Alain M3M   00:58:52 42 
65 POSSOZ Sylvain SEM   00:59:15 43 
41 MORAND Gérard M2M   00:59:29 44 
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23 GINTER Anthony SEM   00:59:54 45 
52 DJENDEREDJIAN Stéphane M2M   01:00:08 46 
10 BLEN Eric M2M   01:00:17 47 
37 CERUTTI Hugo JUM Veo 2000 01:00:31 48 

8 
CANAL 
SANTAEULALIA 

Maria SEF Elements-Ixcor 01:00:56 49 

64 ROMANET Flora SEF   01:01:32 50 
56 DUNOLLARD Jean-Michel SEM   01:03:30 51 
60 BOUCHER Corentin SEM   01:04:55 52 
40 GARNIER Thierry M2M   01:05:52 53 
33 ESTEVE Christian M3M   01:05:55 54 
49 LAFFAY Lucie ESF   01:06:49 55 
7 PREZEL Noémie SEF   01:07:21 56 

32 PECHEUX René M4M   01:07:36 57 
54 COUTEAU David M1M   01:10:02 58 
62 PIQUIER Sandrine SEF   01:10:09 59 
50 BOURGES Jean-François M1M   01:13:41 60 
17 COCUELLE Julien SEM   01:14:37 61 
43 MEREL Bertrand M2M   01:15:34 62 
51 PAYOT Alfred M2M   01:15:44 63 
38 GIROD Cécile M1F   01:16:06 64 
1 SOUBLIN Eric M2M   01:16:29 65 
3 MIGLIERINA Sophie M1F   01:17:25 66 
4 COMBAZ Cindy SEF Veo 2000 01:26:46 67 

 
 

Classement JUNIOR 
 

Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps Total Classement 
37 CERUTTI Hugo JUM Veo 2000 01:00:31 1 

 
 
Classement ESPOIR 
 

Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps Total Classement 
57 MILLOZ Adèle ESF   00:53:10 1 
49 LAFFAY Lucie ESF   01:06:49 2 

 
 
Classement SENIOR FEMME 
 

Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps Total Classement 
15 DEBAENE Céline SEF EA Chambéry 00:53:41 1 
39 MAGISSON Dixandra SEF   00:55:57 2 
14 DELSUPEHE France SEF   00:58:09 3 

8 CANAL SANTAEULALIA Maria SEF Elements-Ixcor 01:00:56 4 
64 ROMANET Flora SEF   01:01:32 5 
7 PREZEL Noémie SEF   01:07:21 6 

62 PIQUIER Sandrine SEF   01:10:09 7 
4 COMBAZ Cindy SEF Veo 2000 01:26:46 8 

 
 
 
 

 



Association les Bouquetins Traileurs de Bourg St Maurice Résultats KV des Forts – 24/07/2016 

 3 

Classement SENIOR HOMME 
 

Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps Total Classement 

61 SERT Yoann SEM   00:41:40 1 
28 DEBAENE Laurent SEM EA Chambéry 00:42:08 2 

59 BARRANGER David SEM   00:42:29 3 

58 MORGAN Salomon SEM   00:42:39 4 
27 DE MISCAULT Jean-Baptiste SEM   00:42:58 5 
42 FRAISSARD Anthony SEM Club Valmorel 00:43:55 6 
29 GIRARDO Francois-Xavier SEM HTMS 00:44:10 7 

30 ABRY Guillaume SEM ASPTT NICE 00:45:56 8 

13 DELORME Franck SEM HTMS 00:48:49 9 

25 ARPIN Daniel SEM Veo 2000 00:48:51 10 

6 SCHULTZ Kevin SEM   00:49:08 11 

63 ARNAL Robert SEM   00:50:45 12 

18 LECLERE Benoit SEM   00:51:19 13 

46 MENGOLLI Mickaël SEM   00:53:12 14 

16 LAZZARONI Fabien SEM HTMS 00:53:37 15 

22 BRONSARD Tristan SEM   00:54:24 16 

5 GUILLOT Louis SEM   00:55:25 17 

48 BOUCHARD Romain SEM Veo 2000 00:55:58 18 

36 DEBOVE Guillaume SEM Veo 2000 00:56:31 19 

65 POSSOZ Sylvain SEM   00:59:15 20 

23 GINTER Anthony SEM   00:59:54 21 
56 DUNOLLARD Jean-Michel SEM   01:03:30 22 

60 BOUCHER Corentin SEM   01:04:55 23 

17 COCUELLE Julien SEM   01:14:37 24 
 
 
Classement MASTER 1 FEMME 
 

Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps Total Classement 
19 CHARDIN Laure M1F Haute Tarentaise Athletic 00:57:06 1 
38 GIROD Cécile M1F   01:16:06 2 
3 MIGLIERINA Sophie M1F   01:17:25 3 
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Classement MASTER 1 HOMME 
 

Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps Total Classement 
45 PAQUIER Patrice M1M   00:46:59 1 
11 MARTIN Yann M1M AC Avranches 00:48:30 2 
21 GELIN Cédric M1M   00:49:10 3 
44 DENCHE Pierre M1M   00:50:59 4 
34 ROUSSILLON Jean-Henri M1M   00:52:20 5 
35 BRUNE Philippe M1M   00:52:24 6 
47 PELLOY Sébastien M1M   00:55:11 7 
9 MIEVRE Sébastien M1M   00:55:46 8 

12 SILVESTRE Lionel M1M   00:55:56 9 
54 COUTEAU David M1M   01:10:02 10 
50 BOURGES Jean-François M1M   01:13:41 11 

 
 
Classement MASTER 2 HOMME 
 

Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps Total Classement 
24 CONTHARET Gilles M2M HTMS 00:46:07 1 
26 BEDEZ Jean-Pierre M2M   00:50:26 2 
20 BLANC Bernard M2M Veo 2000 00:51:48 3 
66 BELLABOUVIER Christian M2M   00:52:51 4 
53 IMBERT David M2M Embrun Triathlon 00:53:06 5 
67 DELLOYE Frédéric M2M   00:56:17 6 
41 MORAND Gérard M2M   00:59:29 7 
52 DJENDEREDJIAN Stéphane M2M   01:00:08 8 
10 BLEN Eric M2M   01:00:17 9 
40 GARNIER Thierry M2M   01:05:52 10 
43 MEREL Bertrand M2M   01:15:34 11 
51 PAYOT Alfred M2M   01:15:44 12 
1 SOUBLIN Eric M2M   01:16:29 13 

 
 
Classement MASTER 3 HOMME 
 

Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps Total Classement 
2 CROZ Daniel M3M   00:52:07 1 

31 ROULHING Yves M3M   00:58:35 2 
55 BONIN Alain M3M   00:58:52 3 
33 ESTEVE Christian M3M   01:05:55 4 

 
 
Classement MASTER 4 HOMME 
 

Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps Total Classement 
32 PECHEUX René M4M   01:07:36 1 

 
 


